Siekmeier Tiefbau

GmbH & Co.KG
Bauhof Veltheim aiskerstr. 3, 32457 Porta Westfalica
Preisliste giiltig ab 01.02.2024
Schiittguter Verkauf
Abholung Netto
Artikel-Nr. | Sand/Kies
MO00353 Fullsand 17,65 to
MO00354 gewaschener Sand 19,33 to
MO00355 Sennesand 0/1 29,41 to
MO00356 Kies 8/16 27,31 to
MO00357 Beton Kies 0/8 25,63 to
Splitt/Schotter Naturstein
MO00358 Splitt 8/11 Hartstein 36,14 to
M00359 Splitt 8/11 Basalt 60,50 to
M00360 Splitt 2/5 Hartstein Pflasterbettung 36,14 to
M00361 Mineralgemisch 0/32 24,37 to
Abgabe RC-Baustoffe
M00362 RCL1 Baustoffgemisch 0/45 13,45 to
MO00363 RCL1 Baustoffgemisch Beton 0/32 15,13 to
M00364 RCL1 Recyclingsand 0/8 8,40 to
MO00365 RCL1 Recyclingsplitt Beton 0/8 18,49 to
Zierkies
MO00366 Warsteiner Zierkies 16/32 67,23 to
MO00367 Warsteiner Zierkies 32/56 ( auf Bestellung) 67,23 to
MO00368 Warsteiner Zierkies 60/120 67,23 to
Rindenmulch
MO00369 Rindenschrot Kiefer 8/25 von der Torffrau 65,42 m3
MO00370 Rindenmulch Kiefer 25/45 von der Torffrau 60,75 m?3
Boden
MO00371 Mutterboden gesiebt 24,37 to
M00372 Mutterboden gesiebt mit Kompost 26,05 to

Gerne bieten wir lhnen projekt- oder gewerbebezogene Preise bei groReren Mengen an.
Eine Lieferung frei Baustelle kann von unserer Dispo {ibernommen werden.
Fiir nicht aufgefiihrte Materialen zur Entsorgung oder Lieferung sprechen Sie uns bitte an.

Brutto

21,00 €
23,00 €
35,00 €
32,50 €
30,50 €

43,00 €
72,00 €
43,00 €
29,00 €

16,00 €
18,00 €
10,00 €
22,00 €

80,00 €
80,00 €
80,00 €

70,00 €
65,00 €

29,00 €
31,00 €

to
to
to
to
to

to
to
to
to

to
to
to
to

to
to
to

to
to

Offnungszeiten
Mo-Fr 7:00-16:00 Uhr
Sa 7:30-12:30 Uhr

Siekmeier Tiefbau GmbH & Co. KG + Alskerstr. 3 « 32457 Porta Westfalica Tel. 05706/2596 E-Mail. buero@siekmeier-porta.de




