Siekmeier Tiefbau

GmbH & Co.KG



Preisliste gültig ab 01.02.2024



Schüttgüter Verkauf					
	Abholung	Netto		Brutto)
Artikel-Nr.	Sand/Kies				
M00353	Füllsand	17,65	to	21,00€	to
M00354	gewaschener Sand	19,33	to	23,00€	to
M00355	Sennesand 0/1	29,41	to	35,00€	to
M00356	Kies 8/16	27,31	to	32,50€	to
M00357	Beton Kies 0/8	25,63	to	30,50€	to
	Splitt/Schotter Naturstein				
M00358	Splitt 8/11 Hartstein	36,14	to	43,00€	to
M00359	Splitt 8/11 Basalt	60,50	to	72,00€	to
M00360	Splitt 2/5 Hartstein Pflasterbettung	36,14	to	43,00€	to
M00361	Mineralgemisch 0/32	24,37	to	29,00€	to
	Abgabe RC-Baustoffe				
M00362	RCL1 Baustoffgemisch 0/45	13,45	to	16,00€	to
M00363	RCL1 Baustoffgemisch Beton 0/32	15,13	to	18,00€	to
M00364	RCL1 Recyclingsand 0/8	8,40	to	10,00€	to
M00365	RCL1 Recyclingsplitt Beton 0/8	18,49	to	22,00€	to
	Zierkies				
M00366	Warsteiner Zierkies 16/32	67,23	to	80,00€	to
M00367	Warsteiner Zierkies 32/56 (auf Bestellung)	67,23	to	80,00€	to
M00368	Warsteiner Zierkies 60/120	67,23	to	80,00€	to
	Rindenmulch				
M00369	Rindenschrot Kiefer 8/25 von der Torffrau	65,42	m³	70,00€	m³
M00370	Rindenmulch Kiefer 25/45 von der Torffrau	60,75	m³	65,00€	m³
	Boden				
M00371	Mutterboden gesiebt	24,37	to	29,00€	to
M00372	Mutterboden gesiebt mit Kompost	26,05	to	31,00€	to

Gerne bieten wir Ihnen projekt- oder gewerbebezogene Preise bei größeren Mengen an. Eine Lieferung frei Baustelle kann von unserer Dispo übernommen werden. Für nicht aufgeführte Materialen zur Entsorgung oder Lieferung sprechen Sie uns bitte an.

Öffnungszeiten Mo-Fr 7:00-16:00 Uhr Sa 7:30-12:30 Uhr

Siekmeier Tiefbau GmbH & Co. KG • Alskerstr. 3 • 32457 Porta Westfalica Tel. 05706/2596 E-Mail. buero@siekmeier-porta.de